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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Der er på tilsynstidspunktet
ikke produktion i virksomheden, og der har ikke været brygget i
indeværende år. Kontrolleret opbevaring af færdigvarer i flasker
og i fustager på lageret. Kontrolleret opbevaring af råvarer,
herunder malt og øvrige råvarer på lager. Kontrolleret og
gennemgået procedurer for brygning generelt. Gennemgået
procedurer for tapning og lukning af flasker og fustager,
tapning forgår i selve bryggerilokalet. Gennemgået
arbejdsgange ved nødkøling af div. brygninger, herunder
opsamling af returvand ved udløb af kølanlæg, som igen indgår
i som produktionsvand. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk
vask og tørring af hænder i bryggeriet og på personaletoilet.
Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af
produktionslokaler, lager og kølerum. Gennemgået procedurer
og frekvenser for daglig og periodisk rengøring af produktions
udstyr og lokaler, samt gennemgået procedurer for rengøring
inden og efter produktion. Gennemgået procedurer for
rengøring og desinficering af flasker og fustager. Ingen
anmærkninger.
Følgende er konstateret: Der er på væggen under vask i
bryggelokalet begyndende sorte belægninger, som tegn på
begyndende mugdannelse, virksomheden oplyser, at det er på
grund af utæt vandhane der er komme belægninger,
vandhanen er skiftet og væggen males snarest.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater via bryggerlog for brygninger fra
oktober 2022. til dags dato. Gennemgået virksomhedens
revision af egenkontrol for indeværende periode.
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Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse er tilpasset virksomhedens aktiviteter, vedrørende div. arbejdsgange
og produktions flow generelt. Ingen anmærkninger.

Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Malt, humle og gær. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt P.Nr og
fødevareaktiviteter.


